Dixi secundo q in h. p. p̄o
 nitur loci in
 quo xps temptatus est descripio. cum d^o
 In desertū. Per istud desertū significat
 p̄ns vita. Sic em̄ filij isrl̄ nō poterūt in
 trare terram p̄missionis nisi mansissent in
 deserto sustinentes multa mala. Sic nec
 nos possum^o ingredi in celum nisi pari
 amur hic aliqua dura et aspera p peniten
 tia. Luce xlvimo. Oportuit t̄pm pati. z ita
 intrare in gloriā. Et sicut filij isrl̄ in illo
 deserto sustinuerunt tria. scz longā z peru
 culosam peregrinationem. magnam et vi
 crosiosam hostiū expugnationem. gratem
 et intollerabile sitis arefactionem. Sic nos
 oportet hic agere vitā vt peregrinos De
 bre. xij. Nō habem^o h manentē ciuitatem
 sed futurā quā inquirim^o. Filij em̄ isrl̄
 in deserto fecerunt eis turgaria. non castra
 non pallacia. sed de fragili materia tader/
 nacula. Sic nos facere debemus. Quod
 t̄m est contra multos curiosos edificātes
 edificia delicioza. qui nimis solitant^o cir
 ca lapides mortuos. et negligunt vīnos.
 ac si in eternum hic essent mansuri. Com
 muniter tamen videm^o q h̄ij qui talia edi
 ficia fabricant breuiter ea inhabitant. vt
 dicit Volgoth Sapientie. xj. non cogitā
 tes de verbo saluatoris Mar. xij. Et
 cum quidā discipulus dixisset. Daquiter
 aspice quales lapides z quales muri. Et
 xps dicit. Amen dico vobis. nō relinquet
 lapidem super lapide. Tales similes sunt
 edificanti bus turrim Babilone qui cum
 ex hoc vellent magnificare nomen suū tur
 piter fuerunt a deo confusi. vt dicitur Be
 nefis. xj. Hinc Bernardus in lib. 2o de tu
 ra rei familiaris ait. Ad edificandū col
 gar te necessitas non voluntas. Sic dō
 filij isrl̄ in deserto habuerūt magnā q

229 a 112-116

nō h; dōz sp̄ū sc̄tū nō nōd t̄m

Dominica Inuocauit

victoriosam hostiū expugnatōz. Sic nos
in h mundo dem^o viriliter pugnare p car/
nē mundū r dyabolūz. Demon pugnat p
nos duplici manu. s. occulta suggestione r
apra impugnatōe. Suggestione vincam^o
p prudentiā. qz rerū exitus prudentiā meti/
tur. Sic fecit xps h vincendo eū non po/
tēcia s; sapia scripturaz. Impugnationem
vincam^o p paciētiā. q; equanimitē tribula/
tio tollerā. **Hū**d pugnāt duplici manu
s; ambitōe honorū r amore diuinitaz. Am/
bitiōne vincam^o timore iudici. qz districtis
sime iudicabūt q; p sunt in honorib; **Sap.**
vj. Iudiciū durissimum his q; p sunt fiet.
Scōdaz s; amore diuinitaz vincam^o amore
xpi paupis nascēdo. viuēdo. moriēdo. Et
fm p silū apli. habētes alimēta r q; rorega/
mur his pccā sim^o. **L**aro pugnat duplici
manu. s; gula et luxuria. **P**rimā manum
amputare debem^o p abstinentiā. modera/
te bibēdo r comedendo. **S**ecundā p pri/
nētiā. **T**ertio filij israhel habuerunt in de/
serto grauē r intollerabile sitis arefactōz
Nam sicut dicit de eis. multitudo eorum siti/
aruit. Et **Sap.** **vj.** dicitur. Siterunt r inuo/
cauerūt deum. **S**ed diuina prudentia
factū est q; cū non potuissent bibere aquā
p amaritudinē. vt dicit **Exo.** **xx.** immisso lig/
no verse sunt in dulcedinē. Et cum hoc de
petra producit eis aquas largissimas. sic
nos debemus esse in continua siti diuine
dulcedinis. vt nobis omnes delectatiōes
mundi videantur amare. **I**uxta illō **P**ro/
phetā. **ij.** Omnia arbitrat^o sum vt sterco/
ra. **E**t **Gal.** **vj.** **P**rohibuit gloriari nisi in
cruce. **I**n dicit **Aug.** Omnis copia q; non
est deus me inopia est. **D**icat ergo quilibz
nrm illud ps. Sitiuit in te anīa mea. **A**d
scōdaz sitim hmoi est inuocandus fons aq;
viue dñs xps. q; de se dicit. **S**i quis sitit
veniat et bibat. **E**t **Iohannis.** **ij.** **S**i q; s;
biberit et hac aqua quam ego dabo nō si/
tier in eternum. **S**icut autem deus in de/
serto filios israhel rexit ne victualib; defice/
rent. protegit ne eozam hostilib; succumbe/
rent. et direxit ne in solitudinib; viā per/
derent. **S**ic dominus facit nobis si in co/
sperabimus **I**uxta illud **Isaie.** **l.** **P**onam
desertum eius quasi delicias. **E**cce p mū.
et solitudinem eius quasi ortuz dñi. **E**cce
secundū. **G**audiu r leticia inuenitur in
ea. **E**cce tertium.